
中学校電子黒板設置工事（その１）

契  約  番  号 H26-544-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥18,576,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,376,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥18,808,200円 （入札書比較価格 ¥17,415,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥16,838,280円
請  負  業  者 浦津電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 26年  7月 17日  から  平成 26年  8月 29日  

履  行  場  所 箕面市桜地内他

設計図書等配布 平成 26年  7月  8日  から  平成 26年  7月  8日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、５者を指

 

名。

設
計
大
要

1　南小

札

学校

(1)電子黒板壁

 

取付工事一式

(2)電

経

子黒板スタンド設置工

 

事一式

2　西小学校

備

過

考

1
1258-0

17

 

,400,000（株

及

）宮野電気  

2
12

 

56-0
17,400

び

,000（株）池永電

 

気商会  

3
2034

結

-0
17,200,0

 

00浦津電気工事（株

果

）  

落札

4
2117

 

-0
17,400,0

調

00相和システム　（

 

株）  

5
2754-

書

0
17,370,00

（

0（有）伊藤電業  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小・



中学校電子黒板設置工事（その２）

契  約  番  号 H26-545-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥17,496,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,296,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥17,850,240円 （入札書比較価格 ¥16,528,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥15,992,640円
請  負  業  者 松谷電気（株）  

履  行  期  間 平成 26年  7月 17日  から  平成 26年  8月 29日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘地内他

設計図書等配布 平成 26年  7月  8日  から  平成 26年  7月  8日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月16日  午前11時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、５者を指

 

名。

設
計
大
要

1　箕面

札

小学校

(1)電子黒板

 

壁取付工事一式

(2)

経

電子黒板スタンド設置

 

工事一式

(3)耐震防

過

止金具付棚移設

備考

1

 

5048-0
16,5

及

00,000攝津電機

 

工業（株）  

2
89

び

5-0
16,330,

 

000中井電気工事（

結

株）  

3
1256-

 

0
16,520,00

果

0（株）池永電気商会

 

  

4
2915-0

1

調

6,200,000松

 

谷電気（株）  

落札

書

5
2916-0

16,

（

320,000（有）

 

道原電設　  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
小・



中学校電子黒板設置工事（その３）

契  約  番  号 H26-546-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥13,921,200円 （うち取引に係る消費税 ¥1,031,200円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,298,120円 （入札書比較価格 ¥13,239,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,814,200円
請  負  業  者 （株）ニワ電機商会  

履  行  期  間 平成 26年  7月 17日  から  平成 26年  8月 29日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内他

設計図書等配布 平成 26年  7月  8日  から  平成 26年  7月  8日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

1　萱

札

野小学校

(1)電子黒

 

板スタンド設置工事一

経

式

2　萱野東小学校

(

 

1)電子黒板壁取付工

過

事一式

備考

1
1984

 

-0
13,239,0

及

00箕面電設　（株）

 

  

2
1395-0

1

び

2,890,000（

 

株）ニワ電機商会  

結

落札

3
2034-0

1

 

3,235,000浦

果

津電気工事（株）  

 

4
2801-0

13,

調

210,000（有）

 

大起電工  

5
291

書

6-0
13,239,

（

000（有）道原電設

 

　  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
小・



中学校電子黒板設置工事（その４）

契  約  番  号 H26-547-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥16,934,400円 （うち取引に係る消費税 ¥1,254,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥17,111,520円 （入札書比較価格 ¥15,844,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥15,311,160円
請  負  業  者 （有）大起電工  

履  行  期  間 平成 26年  7月 17日  から  平成 26年  8月 29日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家地内他

設計図書等配布 平成 26年  7月  8日  から  平成 26年  7月  8日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月16日  午前11時45分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

1　東

札

小学校

(1)電子黒板

 

壁取付工事一式

(2)

経

電子黒板スタンド設置

 

工事一式

2　豊川北小

過

学校

備考

1
2176-

 

0
15,800,00

及

0三福電設（株）  

 

2
1270-0

15,

び

750,000森本電

 

気工事（株）  

3
1

結

395-0
15,84

 

0,000（株）ニワ

果

電機商会  

4
280

 

1-0
15,680,

調

000（有）大起電工

 

  

落札

5
2915-

書

0
15,780,00

（

0松谷電気（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小・



小学校学童保育室移転工事

契  約  番  号 H26-594-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月25日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥6,966,000円 （うち取引に係る消費税 ¥516,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,446,600円 （入札書比較価格 ¥6,895,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 平成 26年  7月 25日  から  平成 26年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　地内

設計図書等配布 平成 26年  7月 15日  から  平成 26年  7月 15日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

・エアコン移

入

設工事（第一会議室、

 

視聴覚室）

・エアコン

札

新設工事（英語活動教

 

室）

・建築改修工事（

経

第一会議室、英語活動

 

教室、休養室、視聴覚

過

室）

・ユニットハウス

 

撤去工事

備考

土佐建設

及

（株）は、入札を辞退

 

した。

1
1461-0

び

6,450,000城

 

下工務店（有）  

落

結

札

2
2760-0

土佐

 

建設（株）  

辞退

3

果

2443-0
6,69

 

0,000ライトハウ

調

ス（株）  

4
508

 

7-0
6,650,0

書

00武田建設（株） 

（

 

5
5094-0

6,

 

560,000北大阪

兼

木材（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
西南



管整備工事No.2（２６）

契  約  番  号 H26-597-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月29日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥30,024,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,224,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥31,611,600円 （入札書比較価格 ¥29,270,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥27,636,120円
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 平成 26年  7月 29日  から  平成 27年  1月 30日  

履  行  場  所 箕面市瀬川他

設計図書等配布 平成 26年  7月 17日  から  平成 26年  7月 17日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計

入

大
要

給水管連絡工Φ1

 

3mm 105箇所

給

札

水管連絡工Φ20mm

 

  66箇所

給水管連

経

絡工Φ25mm  2

 

5箇所

給水管連絡工Φ

過

30mm   3箇所

 

備考

（株）渡辺水道工

及

業所は、入札を辞退し

 

た。

1
561-0

28

び

,100,000コス

 

モー産業（株）  

2

結

664-0

（株）渡辺

 

水道工業所  

辞退

3

果

1334-0
29,2

 

50,000（株）小

調

畑設備工業  

4
21

 

55-0
27,800

書

,000エースイ設備

（

（株）  

落札

5
25

 

76-0
28,500

兼

,000（株）増田設

 

備  

契 約 調 書 ）

件         名
給水



浄水場膜モジュール取替工事

契  約  番  号 H26-612-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月30日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥19,333,080円 （うち取引に係る消費税 ¥1,432,080円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥21,481,200円 （入札書比較価格 ¥19,890,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,333,080円
請  負  業  者 横手産業（株）  

履  行  期  間 平成 26年  7月 30日  から  平成 27年  1月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 26年  7月 18日  から  平成 26年  7月 18日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月29日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

膜モジ

入

ュール（１８本）取替

 

対象機器　：　４号膜

札

ろ過ユニット（Ａユニ

 

ット）

備考

（株）トー

経

ケミは、入札を辞退し

 

た。

1
513-0

19

過

,000,000水道

 

機工（株）　大阪支店

及

  

2
274-0

19

 

,500,000朝日

び

企業（株）  

3
92

 

4-0
17,901,

結

000横手産業（株）

 

  

落札

4
975-0

果

19,000,000

 

（株）水処理管理セン

調

ター  

5
1594-

 

0

（株）トーケミ  

書

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



学校給食室給湯設備改修工事

契  約  番  号 H26-623-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月31日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥3,164,400円 （うち取引に係る消費税 ¥234,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,298,320円 （入札書比較価格 ¥3,054,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）増田設備  

履  行  期  間 平成 26年  7月 31日  から  平成 26年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　桜他１　地内

設計図書等配布 平成 26年  7月 22日  から  平成 26年  7月 22日 まで

入　　札　　日 平成26年 7月30日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

・南小学校

入

の給食室用給湯ボイラ

 

ーの取替工事　一式

備

札

考

（株）渡辺水道工業

 

所は、入札書に「辞退

経

」と記載した。

（株）

 

指尾水道工業所は、入

過

札書に「辞退」と記載

 

した。

1
1252-0

及

3,030,000（

 

株）三原工業  

2
6

び

64-0

（株）渡辺水

 

道工業所  

無効

3
1

結

136-0

（株）指尾

 

水道工業所  

無効

4

果

2155-0
3,05

 

4,000エースイ設

調

備（株）  

5
257

 

6-0
2,930,0

書

00（株）増田設備 

（

 

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
南小


